
ZARZĄDZENIE Nr 266 /17 
WÓJTA GMINY BIESIEKIERZ 

 z dnia 31 maja 2017 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na stanowiska: Dyrektora Szkoły Podstawowej 
im. Kornela Makuszyńskiego w Świeminie, Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Kpt. Wł. 
Wysockiego w Biesiekierzu, Dyrektora Szkoły Podstawowej w Starych Bielicach, Dyrektora 
Gminnego Przedszkola w Biesiekierzu. 
 
Na podstawie art. 36 a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1943, z późn. zm.), art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz §2 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 
dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej 
(Dz. U. z 2010 r. poz. 373 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 
§1. 1 Powołuje Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowiska Dyrektora 
Szkoły Podstawowej w Starych Bielicach, w następującym składzie: 

1) Waldemar Maniak – przedstawiciel Urzędu Gminy w Biesiekierzu, 
2) Tomasz Hołowaty - przedstawiciel Urzędu Gminy w Biesiekierzu, 
3) Kamila Gręźlikowska - przedstawiciel Urzędu Gminy w Biesiekierzu, 
4) Joanna Buczkowska - starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Szczecinie, 

Delegatura w Koszalinie, 
5) Joannę Łukaszewicz - starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Szczecinie, 

Delegatura w Koszalinie, 
6) Dariusz Białomyzy - starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Szczecinie, Delegatura 

w Koszalinie, 
7) Arkadiusz Kolanowski – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego ZNP, 
8) Luiza Chudzyńska - przedstawiciel Niezależnego Związku Zawodowego „ Solidarność”, 
9) Urszula Cichocka - przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Starych 

Bielicach, 
10) Renata Królak - przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej w Starych 

Bielicach, 
11) Sowińska Anna – przedstawiciel Rady Pedagogicznej w Starych Bielicach, 
12) Agnieszka Ponińska – Puścian - przedstawiciel Rady Pedagogicznej w Starych 

Bielicach. 
2. Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się w dniu 9 czerwca 2017 r. o godz. 8ᵒᵒ  
w sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy w Biesiekierzu. 
3. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Pana Waldemara Maniaka. 

 
§2. 1 Powołuje Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowiska Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Kpt. Wł. Wysockiego w Biesiekierzu, w następującym składzie: 

1) Waldemar Maniak – przedstawiciel Urzędu Gminy w Biesiekierzu, 
2) Tomasz Hołowaty - przedstawiciel Urzędu Gminy w Biesiekierzu, 
3) Kamila Gręźlikowska - przedstawiciel Urzędu Gminy w Biesiekierzu, 



4) Joanna Buczkowska - starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Szczecinie, 
Delegatura w Koszalinie, 

5) Joannę Łukaszewicz - starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Szczecinie, 
Delegatura w Koszalinie, 

6) Dariusz Białomyzy - starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Szczecinie, Delegatura 
w Koszalinie, 

7) Arkadiusz Kolanowski - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego ZNP, 
8) Luiza Chudzyńska - przedstawiciel Niezależnego Związku Zawodowego „ Solidarność”, 
9) Małgorzata Kuczyńska - przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej  

w Biesiekierzu, 
10) Izabela Jóźwiak - przedstawiciel Rady Rodziców Gimnazjum w Biesiekierzu, 
11) Katarzyna Grzegrzółka - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

w Biesiekierzu, 
12) Agnieszka Kolanowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gimnazjum  

w Biesiekierzu. 
2.Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się w dniu 9 czerwca 2017 r. o godz. 9³ᵒ  
w sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy w Biesiekierzu. 
3. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Pana Waldemara Maniaka. 

 
§3. 1 Powołuje Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowiska Dyrektora 
Gminnego Przedszkola w Biesiekierzu, w następującym składzie: 

1) Waldemar Maniak – przedstawiciel Urzędu Gminy w Biesiekierzu, 
2) Tomasz Hołowaty - przedstawiciel Urzędu Gminy w Biesiekierzu, 
3) Kamila Gręźlikowska - przedstawiciel Urzędu Gminy w Biesiekierzu, 
4) Joanna Buczkowska - starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Szczecinie, 

Delegatura w Koszalinie, 
5) Joannę Łukaszewicz - starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Szczecinie, 

Delegatura w Koszalinie, 
6) Dariusz Białomyzy - starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Szczecinie, Delegatura 

w Koszalinie, 
7) Arkadiusz Kolanowski – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego ZNP, 
8) Alicja Marciniak - przedstawiciel Niezależnego Związku Zawodowego „ Solidarność”, 
9) Katarzyna Kozak - przedstawiciel Rady Rodziców Gminnego Przedszkola  

w Biesiekierzu, 
10) Sylwia Kober - przedstawiciel Rady Rodziców Gminnego Przedszkola w Biesiekierzu, 
11) Katarzyna Tomczak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gminnego Przedszkola  

w Biesiekierzu, 
12) Emilia Ziber - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Gminnego Przedszkola  

w Biesiekierzu. 
2. Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się w dniu 9 czerwca 2017 r. o godz. 11ᵒᵒ  
w sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy w Biesiekierzu. 
3. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Pana Waldemara Maniaka. 

 
§4. 1 Powołuje Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowiska Dyrektora 
Szkoły Podstawowej im. Kornela Makuszyńskiego w Świeminie, w następującym składzie: 

1) Waldemar Maniak - przedstawiciel Urzędu Gminy w Biesiekierzu, 
2) Tomasz Hołowaty - przedstawiciel Urzędu Gminy w Biesiekierzu, 



3) Kamila Gręźlikowska - przedstawiciel Urzędu Gminy w Biesiekierzu, 
4) Joanna Buczkowska - starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Szczecinie, 

Delegatura w Koszalinie, 
5) Joannę Łukaszewicz - starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Szczecinie, 

Delegatura w Koszalinie, 
6) Dariusz Białomyzy - starszy wizytator w Kuratorium Oświaty w Szczecinie, Delegatura 

w Koszalinie, 
7) Edyta Szlachciak –przedstawiciel Niezależnego Związku Zawodowego „ Solidarność”, 
8) Arkadiusz Kolanowski - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego ZNP, 
9) Grażyna Markowska - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

w Świeminie, 
10) Mirosława Sysak - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej  

w Świeminie, 
11) Joanna Szymańska – przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej  

w Świeminie, 
12) Magdalena Urbaniak - przedstawiciel Rady Rodziców przy Szkole Podstawowej  

w Świeminie. 
2. Posiedzenie Komisji Konkursowej odbędzie się w dniu 9 czerwca 2017 r. o godz. 12³ᵒ  
w sali konferencyjnej w Urzędzie Gminy w Biesiekierzu. 
3. Na przewodniczącego Komisji Konkursowej wyznaczam Pana Waldemara Maniaka. 

 
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 Wójt Gminy Biesiekierz  
/-/ Andrzej Leśniewicz 


